
日　　時

敬具

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　当クラブは、平成１７年４月２日に北九州小倉ライオンズクラブ様のスポンサーにより結成され、今期２０周年を
迎えることとなりました。これもひとえに皆様方の温かいご支援ご協力の賜物と、心より感謝申し上げます。

　２０周年を迎えるにあたり、私達は「青少年の健全な育成と多様な価値観を守る」をコンセプトに多数の
アクティビティを実施いたしました。
　これからも会員一同、心を新たに“Ｗｅ Ｓｅｒｖｅ”の精神の下、奉仕活動に邁進する所存でございます。引き続き
ご指導とご鞭撻をお願い申し上げます。

　つきましては、下記のとおり記念式典ならびに粗宴を開催いたします。
ご多忙中甚だ恐縮ではございますが、是非ともご臨席を賜りますようお願い申し上げます。
　末筆ではございますが、皆様のご健勝を心よりお祈り申し上げます。

ごあいさつ

令和�年��月吉日
北九州小倉東ライオンズクラブ
��周年記念式典実行委員会

大会会長　　　　金丸　市郎
大会実行委員長　松村　誠

会　　場 リーガロイヤルホテル小倉 ３F エンパイアルーム
北九州市小倉北区浅野�丁目��ー�
TEL：���－���－����

ＪＲ小倉駅　新幹線北口より徒歩３分　
※小倉駅より空中回廊で直結しています。

令和�年�月��日（土）
受付 ��:��　記念式典 ��:��　祝宴 ��:��　終了 ��:��

記

申込締切日 令和�年�月��日（金）

申  込  先 北九州市小倉東ライオンズクラブ事務局
〒���-����　北九州市小倉北区堺町�-�-�-���
TEL   ���-���-����　FAX   ���-���-����　

送  金  先 西日本シティ銀行　室町支店　普通預金�������
北九州小倉東ライオンズクラブ　会長　金丸市郎（カナマルイチロウ）　

登録費用 会員　　　　　　��,���円
ライオンレディ　  �,���円


